
03 DEC 20 (1) Jihlava VFR-AD-LKJI-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimním období není zajišťováno odklízení sněhu.

1.2 Při dlouhotrvajících deštích je nutno se informovat o způsobilosti RWY.

1.3 Letištní okruhy

1.3.1 Výška letu po okruhu je 2800 ft / 850 m AMSL.

1.4 Mimo provozní dobu jsou přílety povoleny jen po předchozí konzultaci s provozovatelem
letiště (ověření provozuschopnosti pohybových ploch).

1.5 Komunikace západně prahu RWY 10/28 musí být při vzletu a přistání přelétávána v
minimální výšce 15 m od nejnižší části letadla nebo vlečeného předmětu.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Informace známému provozu jsou poskytovány pouze v českém jazyce.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Jednomotorová letadla do 500 kg, kluzáky, ultralehká letadla 50,00
Jednomotorová letadla 500 - 2500 kg, za každou započatou tunu 100,00
Dvoumotorová letadla a letadla nad 2500 kg, za každou započatou
tunu 200,00

3.2 Parkovací poplatky

Mimo hangár - každá další hodina za každou započatou tunu 3,00
Hangár - za každý započatý den a tunu 140,00

Mimo hangár - první dvě hodiny zdarma

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

Cestující 50,00
Parašutista za seskok 50,00
Parašutista za tandem seskok 100,00

Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


